[Accueil](#)[Revenir à l'accueil](#)[Collection Mythologiae libri decem, Venise, Segno della Fontana, 1567](#)[Collection Mythologia, Venise, 1567 - Livre VII](#)[Item Mythologia, Venise, 1567 - VI, 22 : De Typhone](#)

Mythologia, Venise, 1567 - VI, 22 : De Typhone

Auteur(s) : Conti, Natale

Collection Mythologia, Venise, 1567 - Livre X

Ce document a pour résumé :

[Mythologia, Venise, 1567 - X \[79\] : De Typhone](#)

Collection Mythologia, Francfort, 1581 - Livre VI

[Mythologia, Francfort, 1581 - VI, 22 : De Typhone](#) est une version augmentée de ce document

Collection Mythologie, Paris, 1627 - Livre VI

[Mythologie, Paris, 1627 - VI, 23 : De Typhon ou Typhée](#) est une transformation de ce document

Collection Mythologie, Lyon, 1612 - Livre VI

[Mythologie, Lyon, 1612 - VI, 22 : De Typhon ou Typhœe](#) est une transformation de ce document

Informations sur la notice

Auteurs de la notice Équipe Mythologia

Mentions légales

- Fiche : Projet Mythologia (CRIMEL, URCA ; IUF) ; projet EMAN, Thalim (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle). Licence Creative Commons Attribution - Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR)
- Images : Münchener DigitalisierungsZentrum (MDZ).

Présentation du document

Publication Venise, Comin da Trino, 1567

Exemplaire Munich (Allemagne), Münchener DigitalisierungsZentrum (MDZ) ,

Res/4 Ant. 50

Formatin-4

langue(s)

- Grec ancien
- Latin

Pagination 196r°-198r°

Des dieux, des monstres et des humains

Entités mythologiques, historiques et religieuses [Typhon](#)

Notice créée par [Équipe Mythologia](#) Notice créée le 30/04/2018 Dernière modification le 25/11/2024

occulturn contineant, inquiramus. Dicitur sunt gigantes Terræ & Cœli filii ex patricidio prope nati, & ex crudelitate Saturni in patrem, quia nihil prope boni ex adulterio & illegitimo congressu nasci consuevit; atque illi, qui sunt crassioris materis, temperati, & æquitatis amici, ferè esse non solent; quare crassiora corpora prona sunt ad voluptates, iramque diutius seruant, rationi non facile cedunt, minus sunt ad capiendas disciplinas accommodata, & pro libidine, animorumque impetu plerumque feruntur. Alii tamen Neptuni & Iphimedæ filios putarunt, quoniam omnes crudeles & inhumani ac feri Neptuni dicuntur filii: quippe quorum corpora ob humorum copiam à sole minime digestorum bonitatem morum nesciant; cuius radii non solum educandis corporibus, sed etiam moderandis animis mortalium plurimum conferunt. Quid veto est aliud Iphimedeæ, quam pertinax & infixa in animo cupiditas neque consilio neque rationi cedens? nam in quibus corporibus eximie vires extiterint, minimum est plerumque consilii & prudentiæ. Hi igitur, ut imprudentes, & crudeles, & temerarii, qui nihil honestum esse putarent, nisi quod placuisset, vel Iouem ipsum velle de cœlo depellere ausi sunt. Id ego nihil aliud esse crediderim, nisi imprudentes homines, quibus libido & impetus animi dominatur, Deos omnes contemnere, ac pro suis viribus religionem euertere; cum religio sit omni temeritati & improbitati aduersaria. Nam sine religione ac Deorum metu, nihil neque iustum, neque piuum, neque sanctum fieri potest. Verum quia scelerum omnium comes est supplicium, & poena, & miseris, quia Deus est gravissimas flagitiorum vindex, illi non iniuria ab Hercule, & Pallade, & Diis cæteris pelligati & acerbissimis suppliciis addicti sunt apud inferos, cum nemini esse scelerato impune dento; liceat. At nunc de Typhone dicatur.